BỘ VĂN HÓA,THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TDTTBN Bắc Ninh, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ Giáo dục học

cho Cao học TDTT khoá 31 năm 2024- Đợt 2

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI  HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH

Căn cứ Quyết định số 3655/QĐ-BVHTTDL ngày 01 tháng 10 năm 2018 của Bộ
trưởng - Bộ Văn hoá, Thể thao & Du lịch quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học TDTT Bắc Ninh;

Căn cứ “Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ” Ban hành kèm theo Thông
tư số: 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo;

Căn cứ kết quả học tập và bảo vệ luận văn tốt nghiệp Cao học khoá 31 ngày 28
tháng 12 năm 2024;

Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng xét tốt nghiệp cao học năm 2025 tại Trường
Đại học TDTT Bắc Ninh ngày 9 tháng 06 năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ Giáo dục học cho 16 học viên Cao học
khoá 31 (niên khóa 2022- 2024) - Đợt 2.

(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các học viên có tên trong điều 1 được giao nhiệm vụ và được hưởng quyền

lợi do Nhà nước quy định cho người có học vị Thạc sĩ kể từ ngày ký Quyết định.
Điều 3. Phòng Đào tạo, Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế, các đơn vị có liên

quan và các học viên có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT; Bộ VH,TT&DL (để b/c);
- Lãnh đạo Trường (b/c);
- Như điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, ĐTQLKHHTQT (TH20).

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                PGS.TS. Nguyễn Văn Phúc

1

DANH SÁCH 33 HỌC VIÊN CAO HỌC KHÓA 30 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH
ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CAO HỌC VÀ CẤP BẰNG THẠC SĨ GIÁO DỤC HỌC NĂM 2024- ĐỢT 2

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-TDTTTBN, ngày          tháng       năm 2025)
TT Họ tên GT Ngày sinh Nơi sinh Số, ngày QĐ thu nhận chính thức Ngành Ghi

chú
1. Bùi Thế Anh Nam 24/07/1999 Quảng Ninh Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
2. Đào Tất Chính Nam 26/12/1992 Hưng Yên Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
3. Nguyễn Hữu Công Nam 07/11/2000 Bắc Ninh Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
4. Trần Văn Danh Nam 21/11/1998 Bến Tre Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
5. Phạm Đồng Dũng Nam 18/09/1982 Thanh Hóa Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
6. Lê Thị Tùng Dương Nữ 14/12/1995 Hà Nội Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
7. Phạm Minh Hiếu Nam 24/11/1998 Nam Định Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
8. Lương Ngọc Khang Nam 03/12/1999 Thanh Hóa Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
9. Lý Tú Linh Nữ 08/09/2000 Hà Nội Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
10. Phạm Văn Long Nam 29/02/1988 Thái Bình Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
11. Phùng Hoài Nam Nam 02/11/2000 Hà Nội Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
12. Đỗ Quang Nhật Nam 27/08/1997 Hà Nội Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
13. Trương Thị Phương Nữ 24/05/1999 Vĩnh Phúc Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
14. Lê Xuân Tiến Nam 01/11/1997 Hà Nội Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
15. Trần Ngọc Tuấn Nam 21/02/1990 Nam Định Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học
16. Phạm Thanh Vũ Nam 08/07/1997 Hà Nội Số: 229/QĐ-ĐHTTBN, ngày 22/03/2023 Giáo dục học

(Tổng số 16 học viên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:09:07+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thu Hường<nguyenthuhuong@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:09:29+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thu Hường<nguyenthuhuong@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:49:42+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thanh Tùng<nguyenthanhtung@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T07:31:33+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Văn Phúc<nguyenvanphuc@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T09:33:22+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T09:33:23+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T09:33:24+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T09:33:31+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T09:33:37+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T09:33:43+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T09:33:59+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!